
 

 

UCHWAŁA NR XX/125/2025 

RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 6l ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/110/2025 Rady Gminy Kwilcz z dnia 17 czerwca 2025 r. w sprawie określenia 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienia się § 2, 

który otrzymuje brzmienie: 

"Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest przelewem lub gotówką w kasie 

podmiotu obsługującego Gminę Kwilcz, lub na rachunek Gminy Kwilcz w banku, w placówce pocztowej 

w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe, w spółdzielczej kasie oszczędnościowo-

kredytowej, w biurze usług płatniczych, w instytucji płatniczej, w małej instytucji płatniczej lub w instytucji 

pieniądza elektronicznego oraz za pomocą instrumentu płatniczego innego niż polecenie przelewu (tzw. 

"inny instrument płatniczy") - na indywidualny numer rachunku przydzielony każdemu właścicielowi 

nieruchomości." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Wojciech Olejnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 6269


		2025-08-29T10:08:45+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




